МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                        ЧИЛИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

         АДМИНИСТРАЦИЯ ЧИЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2017 г.                                                                                                           №  119                                                с.Чилино Кожевниковского района Томской области

О внесении изменений в Постановление № 93 от 29.12.2017 г. «О наделении полномочиями администратора поступлений

доходов в бюджет Чилинского сельского поселения»
Согласно  статье 1601. Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решению Совета Чилинского сельского поселения «О бюджете Чилинского сельского поселения на 2018 год»  № 24 от 29.12.2017 г.,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие  изменения  в Постановление № 93 от 29.12.2017 г. «О наделении полномочиями администратора поступлений доходов в бюджет Чилинского сельского поселения»:

- добавить в Приложение 1 дополнительный код дохода 909 1.14.02052.10.0000.410
 «Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации основных средств по указанному имуществу»
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2018 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чилинского сельского поселения
  Г.В. Паршина

.